
京浜急行線

JR 川崎駅

さいか屋

ヨドバシカメラ
アウトレット京急川崎 日航

ホテル
川崎駅前
タワー・リパーク

ミニストップ

川崎
ルフロン●ローソン

● 地下街 7番出口
東口

川崎
モアーズ

DICE

JR 川崎駅
至横浜

至横浜

至品川

至東京

アトレ川崎

西口

京急川崎駅 中央口
↓
ビル入口

京急川崎駅前

京急川崎駅入口

現医院

クリエ川崎　5階

川崎中央クリニック移転のお知らせ

移転先は川崎駅東口より徒歩１分、京急川崎駅中央口から徒歩 1分の
アクセスのしやすい場所になります。

移転後も今まで同様、皆様の信頼にお応えできるよう、スタッフ一同努力して参りますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

移転に伴い、４月１２日（水）～４月１４日（金）は休診とさせて頂きます。
※４月１５日（土）より移転先にて診察いたします。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

この度、美容外科形成外科 川崎中央クリニックでは、平成29年4月１５日より
クリニックの更なる充実のため、リニューアル移転する運びとなりました。

美容外科形成外科 川崎中央クリニック
院長　南部 正樹

開院日：平成２９年4月15日

〒210-0007　川崎市川崎区駅前本町 10-5　クリエ川崎　5 階＜  新住所  ＞
0120-190-929（女性専用）　　0120-223-929（男性専用）
※現在の電話番号と変わりません。

＜電話番号＞

美容外科形成外科


